АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа  2020 года

№ 06-65–а

О внесении изменений в постановление администрации Коськовского сельского поселения от 11 мая 2017 года № 06-62-а «Об утверждении Положения о порядке предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов»

Администрация Коськовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Коськовского сельского поселения от 11 мая 2017 года № 06-62-а «Об утверждении Положения о порядке предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов»:
1.1. Пункт 4.4 изложить в следующей редакции: «Под «надлежащим исполнением обязательств по действующему договору понимается соблюдение условий договора на размещение НТО, в том числе отсутствие просрочки внесения платы за размещение НТО более чем за один период платежа».
1.2. В наименовании раздела 6 исключить слова «и внешнему виду».
1.3. Исключить пункты 6.1. 6.2.

Глава администрации
Коськовского сельского поселения:                                  М.А.Степанов
Ермакова Любовь Ивановна

8(81367)43140